平成○年７月○日
○○○○株式会社
  ○○部長  ○○  ○○  様

宮城県○○郡○○町荒浜隈崎159-22
○○○○株式会社
取締役社長  ○○ ○○
お中元のお引き立てについて
拝啓  盛夏の候、ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご愛顧を賜り、まことにありがとうございます。
  さて本日、日頃のご用命に対して心ばかりのお礼のしるしとして、別便にてお中元の品をお送りさせていただきました。ご笑納いただければ幸いでございます。

  今後ともいっそうのお引き立てのほど、よろしくお願い申し上げます。

  時節柄、くれぐれもご自愛ください。
  まずは、ごあいさつかたがたお知らせ申し上げます。
敬具